2

[image: image1.png]

ДУМА

                             ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

25.02.2016 года                                                                                                          № 434
Об отчете о результатах приватизации муниципального имущества за 2015 год
Рассмотрев отчет администрации Лесозаводского городского округа о результатах приватизации муниципального имущества за 2015 год, руководствуясь, Уставом Лесозаводского городского округа, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Лесозаводского городского округа, утвержденным решением Думы Лесозаводского городского округа от 28.07.2014 № 200-НПА,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет администрации Лесозаводского городского округа о результатах приватизации муниципального имущества за 2015 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Антипьев).

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                              О.Н. Павкин